
 

 

Zarządzenie  nr 1724/GG/05 

Prezydenta  Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 lipca 2005r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych zabudowanych urządzeniami 
przepompowni ścieków, przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 
położonych przy ul. Przyjaźni (działki nr 288/8  i 296/6), ul. Radosnej (dz. 894/1) 

i ul. Szkolnej (działka nr 270/3). 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782) oraz 
w wykonaniu uchwał Nr XXXIII/422/05, Nr XXXIII/424/05, Nr XXXIII/423/05 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie zwolnienia z obowiązku sprzedaży 
w trybie przetargowym nieruchomości położonych w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Przyjaźni, 
Radosnej i Szkolnej zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości gruntowe zabudowane urządzeniami   

przepompowni ścieków na rzecz Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. 
w Kędzierzynie-Koźlu, położonych w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Przyjaźni, Radosnej 
i Szkolnej - wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam cenę na niżej wymienione nieruchomości gruntowe zabudowane: 
 

Lp. Położenie 
 nieruchomości 

Oznaczenie 
nieruchomości 

cena 
urządzeń 

w zł (netto) 

cena gruntu 
w zł 

razem 
w zł 

1. Kędzierzyn-Koźle 
ul. Przyjaźni 

działka nr  288/8, 296/6 
pow. 0,0107 ha 
obręb Blachownia, 
mapa 2 

116 077,92 2 265,00 118 342,92 

2. Kędzierzyn-Koźle 
ul. Radosna 

działka nr 894/1 
pow.  0,0271 ha 
obręb Cisowa 
mapa  1 

159 813,08 4 434,00 164 247,08 

3. Kędzierzyn-Koźle 
ul. Szkolna 

działka nr 270/3 
pow.  0,0035 ha 
obręb Blachownia 
mapa  2 

99 873,18 673,00 100 546,19 

 
 

§ 2. 
Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości będący załącznikiem do niniejszego  zarządzenia. 

 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, 
który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w § 44 pkt 15 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/uploadedDocuments/1724_GG__przepompownie_�ciekow_wykaz.pdf


 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle wraz z wykazem stanowiącym załącznik 
do niego. 
Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 
 

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 


